
ZARZĄDZENIE NR OR 0050.270.2021

Wójta Gminy Augustów

z dnia 1 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjęcia Harmonogramu czynności likwidacji Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378) oraz

Uchwały Rady Gminy Augustów  Nr  XXI/215/2021 z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. Szkoła Podstawowa

im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich zarządzam, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się Harmonogram czynności likwidacji  Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich, stanowiący

załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Termin rozpoczęcia czynności, o których mowa w § 1 wyznacza się na dzień 1 czerwca 2021 r., a zakończenie na dzień 31 sierpnia  2021 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Augustów, Skarbnikowi Gminy Augustów, Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół

Gminy Augustów, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich, zgodnie z zadaniami wskazanymi w

Harmonogramie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Augustów

                                                                                 Zbigniew Buksiński



Załącznik 
                                          do Zarządzenia Nr OR.0050.270.2021

Wójta Gminy Augustów
z dnia 1 czerwca 2021 r.

Harmonogramu czynności likwidacji  Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich



L.p
.

Rodzaj czynności Uwagi/Ostateczny
termin wykonania

czynności

Osoba odpowiedzialna

1
Zawiadomienie wszystkich organów, urzędów, instytucji, kontrahentów o likwidacji  
Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich

31.08.2021 r.
Dyrektor  Szkoły Podstawowej 
im. Stefana kardynała 
Wyszyńskiego w Jabłońskich

2
Podjęcie działań w zakresie wypowiedzenia umów z kontrahentami, które zostały 
zawarte przez Szkołę Podstawową im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich

31.08.2021 r.

Dyrektor  Szkoły Podstawowej
im. Stefana kardynała

Wyszyńskiego w Jabłońskich

3
Podjęcie czynności z zakresu prawa pracy w odniesieniu do zatrudnionych 
pracowników

zgodnie z przepisami

Dyrektor  Szkoły Podstawowej
im. Stefana kardynała

Wyszyńskiego w Jabłońskich

4
Wyrejestrowanie pracowników  Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała 
Wyszyńskiego w Jabłońskich  z ZUS oraz wyrejestrowanie jednostki w US, ZUS, GUS
i SIO

31.08.2021 r.

Dyrektor  Szkoły Podstawowej
im. Stefana kardynała

Wyszyńskiego w Jabłońskich 
          Dyrektor ZOES

5

Rozliczenie środków ZFŚS,  przekazanie środków z ZFŚS  Szkoły Podstawowej im. 
Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich  na rachunek Gminy Augustów  i 
zamknięcie rachunku ZFŚS Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego 
w Jabłońskich

15.09.2021 r. Dyrektor ZOES

6
Przygotowanie wykazu emerytów i rencistów, na których był naliczany w  Szkole 
Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich  odpis na ZFŚS i 
przekazanie listy Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Janówce

31.08.2021 r.
Dyrektor  Szkoły Podstawowej

im. Stefana kardynała
Wyszyńskiego w Jabłońskich

7
Przekazanie dochodów i niewykorzystanych środków finansowych z rachunku 
bankowego   Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich 
na rachunek Gminy Augustów i zamknięcie kont bankowych szkoły

15.09.2021 r. Dyrektor ZOES

8

Wykonanie czynności związanych z inwentaryzacją składników majątkowych  Szkoły 
Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich:

1 Wydanie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników   
majątku oraz powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej.

2 Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych, księgozbioru,  
drogą spisu z natury.

3 Przeprowadzenie inwentaryzacji pozostałych aktywów i pasywów drogą 
porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i 
weryfikacja wartości tych składników.

4 Wycena składników majątkowych, porównanie wartości z danymi ksiąg 
rachunkowych oraz wyjaśnienie i rozliczenie ewentualnych różnic 
inwentaryzacyjnych.

1 20.07.2021 r.

 2. do 31.08.2021 r.

 
3. 31.08.2021 r.

 4. 31.08.2021 r.

1 Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. Stefana
kardynała Wyszyńskiego 
w Jabłońskich

2 Komisja 
Inwentaryzacyjna

3 Dyrektor ZOES

4 Dyrektor ZOES

9
Sporządzenie sprawozdań budżetowych w zakresie operacji finansowych na dzień 
likwidacji  Szkoły Podstawowej im. Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich

do 10.09.2021 r.             Dyrektor ZOES

10
Sporządzenie informacji opisowej z wykonania budżetu  Szkoły Podstawowej im. 
Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich  za okres od 01.01.2021 do 31.08.2021

10.09.2021 r.             Dyrektor ZOES



                Wójt Gminy Augustów
                   Zbigniew Buksiński


